Bertha Bulcsu kötetei és dedikált könyvei Csorba könyvtárában. 
1. *„… élni kell, ameddig élünk.” : Bertha Bulcsu és Csorba Győző levelezése : 1961-1995. – Pécs : Pro Pannonia Kiadói Alapítvány, 2004. – 230 p. ; ill. : 20 cm. – (Pannónia könyvek). (Irodalmunk forrásai). – A költő halála után kiadott kötet. – ISBN 963 9498 19 X kötött. – Jó állapotban. – Pintér László szerzői példánya. – Magyar irodalom, levelezés, levél, Csorba Győző, Bertha Bulcsu.

2. *Bertha Bulcsu: A bajnok élete : Regény / Gyulai Liviusz rajzaival. – Bp. : Kozmosz Könyvek, 1969. – 281 p. : ill. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel és szeretettel Bertha Bulcsu Budapest 1969. VI. 4.”. – Fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, regény.
3. Bertha Bulcsu: A fejedelem sírja felett. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1980. – 390 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy szeretettel B. Bulcsu Bp 1980. XII. 30.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „81. I. 24.”. – ISBN 963 15 15 15 X kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, esszé, tanulmány, cikk, karcolat, Viola.

4. *Bertha Bulcsu: A kenguru : Regény. – Bp. : Kozmosz Könyvek, 1976. – 231 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek a hitet adónak, örökké megfiatalodónak nagy-nagy tisztelettel és szeretettel ajánlom ezt az ügyefogyott Kengurut B. Bulcsu Budapest, 1976. II. 9.” (A Budapest, 1976. kiadási hely és kiadási év megjelölése a könyvbe nyomtatott adat, Bertha ez után írta kézzel a hónapot és a napot.). – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „76. III. 30.”. – ISBN 963 211 112 5 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, regény.

5.   *Bertha Bulcsu: A nyár utolsó napja. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1968. – 260 p. : 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, tisztelegve szép embersége és varázslói tudománya előtt baráti szeretettel és nagyrabecsüléssel Bertha Bulcsu Bp. 1968 . okt. 8.”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, elbeszélés.
6.  *Bertha Bulcsu: A Teimel villa. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1976. – 250 p. : 19 cm. – Két példányban, dedikálás csak maz egyikben van a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy tisztelettel és a régi szeretettel B. Bulcsu Bp. 1976. V. 27.). – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „76. VI. 7.”. – ISBN 963 15 0636 7 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, elbeszélés.
7. *Bertha Bulcsu: Át a Styx folyón. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1969. – 353 p. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek szeretett mesteremnek, munkában, tartásban, bölcs emberségben örök példsképemnek, s most már a Balaton partján szomszédomnak is nagy tisztelettel Bertha Bulcsu Budapest 1969. XI. 3.” (A lap alján Bertha stilizált rajza: vitorlás hullámzó vizen.). – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, elbeszélés, kisregény.

8. *Bertha Bulcsu: Balatoni évtizedek. – 2. kiad. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1978. – 232 p., [16] t. : ill. ; 23 cm. – (Magyarország felfedezése). – A költőnek dedikált példány egyelőre még nem került elő a könyvtárból. – ISBN 963 15 1046 8 kötött. – Jó állapotban. – Proveniencia ismeretlen. –  Magyar irodalom, szociográfia, Balaton.
9. *Bertha Bulcsu: Balatoni évtizedek. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1973. – 243 p., [16] t. : ill. ; 23 cm. – (Magyarország felfedezése). – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy szeretettel B. Bulcsu Bp. 1973. X. 29.” – ISBN 963 15 1046 8 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, szociográfia, Balaton. (Csorba Emlékszobában.)
10. *Bertha Bulcsu: Délutáni beszélgetések. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1979. – 488 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel és baráti szeretettel B. Bulcsu Bp. 1979. II. 12.”. – ISBN 963 15 1141 1 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, interjú, beszélgetés, író, költő.
11. *Bertha Bulcsu: Egy író állatkertje. – Bp. : Schenk, 1992. – 291 p. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek nagy szeretettel B. Bulcsu Bp. 1992. X. 14.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk.: 92. okt. 14. M. k.: 92. nov. 21.”. – ISBN 963 8019 00 X fűzött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, karcolat, elbeszélés, interjú. 

12. *Bertha Bulcsu: Fehér rozsda. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1982. – 257 p. ; 21 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelettel és szeretettel B. Bulcsu Bp. 1982. V. 25.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem 82. jún. 7-én levélben.”. – ISBN 963 15 2134 6 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, elbeszélés.

13. *Bertha Bulcsu: Füstkutyák : A bajnok élete. – Bp. : Magvető Könyvk., 1989. – 504 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorbáéknak, Győzőnek és Margitkának szeretettel ajánlom B. Bulcsu Bp. 1989. XII.6.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Érk. 89. dec. 11. M. k. 89. dec. 31.”. – ISBN 963 14 1546 5 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, regény.
14. *Bertha Bulcsu: Füstkutyák : Regény. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1965. – 195 p. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek jó szellememnek, példa és utat mutató hajdani mesteremnek őszinte tisztelettel baráti szeretettel B. Bulcsu Pécs, 2965. dec. 19.”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, regény. (Csorba Emlékszobában.)

15.  *Bertha Bulcsu: Harlekin és szerelmese. – Bp. : Magvető Könyvk., 1964. – 241 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, aki a mi életünkben a folyamatosságot és valami abszolutumot jelentett és hát a legteljesebb emberséget tisztelettel és baráti szeretettel Bertha Bulcsu Pécs, 1965. I. 3..”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, elbeszélés.  
16. *Bertha Bulcsu: Ilyen az egész életed. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1981. – 471 p. ; 23 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelő barátsággal, és szeretettel B. Bulcsu Bp. 1981. I. 14.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „81. I. 24.”. – ISBN 963 15 1671 7 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, elbeszélés. 
17. *Bertha Bulcsu: Írók műhelyében / Bertha Bulcsu. – Bp. : Szépirod. Kiadó, 1973 . – 486 p. ; 19 cm . – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek ki a félvilág archimedesi pontja, két nemzedék számára példa és biztonság, nagy szeretettel B. Bulcsu Bp 1973. XI. 19”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, interjúk, XX. század második fele. (Csorba Emlékszobában.)
18. *Bertha Bulcsu: Különleges megbízatás : Válogatott elbeszélések. – Bp. : Zrínyi Katonai Kiadó, 1983. – 309 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek és családjának tisztelő barátsággal és szeretettel Bertha Bulcsu Bp. 1983. III. 27.”. – Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 83. ápr. 27-én.”. – ISBN 963 136 818 4 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, elbeszélés.

19. *Bertha Bulcsu: Lányok napfényben. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1962. – 207 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek, aki támogatta és segítette indulásomat, s minidg igaz pártfogóm és barátom volt, tisztelettel és szeretettel Bertha Bulcsu Pécs, 1962. X. 17.”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, elbeszélés. 

20. *Bertha Bulcsu: Medvetáncoltatás. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1983. – 363 p. : 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek és Margitkának, nagyon nagy szertettel, öleléssel B. Bulcsu Bp. 1983. XII. 28.”– Az első kötéstábla bal felső sarkában Csorba kézírásával: „Megköszöntem: 84. I. 15.”. – ISBN 963 15 2499 X kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, elbeszélés.
21. *Bertha Bulcsu: Tűzgömbök. – Bp. : Szépirod. Könyvk., 1970. 268 p. ; 19 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorba Győzőnek tisztelt és félt mesteremnek nagy szeretettel, remélve erőt adó barátságát a jövőben is Bertha Bulcsu Budapest 1970. III. 21.”. – Kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, regény.
22. *Bertha Bulcsu: Willendorfi Vénusz. – Bp. : Magvető Könyvk., 1988. – 338 p. ; 20 cm. – Dedikálás a címoldalon a cím alatt: „Csorbáéknak, Margitkának és Győzőnek ősi szeretettel B. Bulcsu Bp. 1988. V. 31.”. – ISBN 96314 1358 6 kötött. – Jó állapotban. – Magyar irodalom, karcolatok, újságcikkek, vitacikkek.
23. *Nagy Imre, D.: A gyanakvó ember : Bertha Bulcsu élete. – Bp. : Kairosz Kiadó, 2010. – 232 p. [10] t.: ill. ; 20 cm. – A kötetben többször hosszan ír a szerző Betrtha és Csorba kapcsolatáról, megtalálható benne Csorba Győző mellszobrának képe is, valamint ismertetés a Csorba Győző Bertha Bulcsu levelezéskötetről (p. 196-197.). – ISBN 978 963 662 378 4 fűzött. – Jó állapotban. – A kötetet Pintér László vásárolta a Csorba könyvtár részére. – Magyar irodalom, életrajz, pályakép, író, Bertha Bulcsu.
